481.

ad re aliquas Linte ex omnibus non completas complenda  
 erant pars una Comissa non tenens aut eius partes ad  
 illam partem aliam Comissa tenentis tunc eius succor ad  
 officium dicitur (actum) Capitulum Premoheri ex tunc receptu superioris  
 quod ad respondendum petat mediante, semper in primo filio  
 terminis tanquam scriptis stare. Impuritas, responderi, hanc  
 placita iure. In sum esse satis favore, ac omne iudicium pati  
 et debent et tenebunt, sed ac suos iudices ad ea ad obli-  
 gant, eundem terminum omnino scriptis et alios omnes exinde  
 consequor cause eius terminos, semper scriptis, Vera. Infi-  
 mitate q. maiori minoritate succor legatione unta de sepe  
 Regnum. Servito militati, ad Munimenta ad victorem vel aliquid  
 super illorum et legalibus impedimentis non differend ad quieto-  
 tionem ultra terminos Officij facti (actum) Premoheri  
 Illorum sibi non recipiend. Nullusq. Mones appellat ac earum  
 preces facienda, ac omnia ad omnia complenda vel di-  
 plicatis easisibus suspensibus talibus eius, Invenit  
 Tenet solo adventione, aliquid omnibus eius veneris et defensis  
 non subterfugendo ista insensu ad se mediantes.

# Topolski Turonkicmu cedit.

Imparens personalis coram Officij Actibus esse factum Capitulum  
 mistum Nobilis Petrus Topolski datus mente et corpore  
 exiit, a Terminis, Actibus iudicibus iudicibus, tunc quibus:  
 us propriis et competens recedens, Invenit Tenet iudicibus  
 factum Capitulum Premoheri quos ad Actum tunc alinet de sepe  
 succor ac bonis eiusque omnibus totali et serene rior:  
 tisrand aliquid obliuend. Talis, ubere publice ac se exp. In  
 Actibus et de omni et integro iure suo. Minus de Invenit factum

177  
Cartam Lancensium sibi Regi & Ludovico Regem de Lorena.  
videlicet sibi Ludovico Martini Gallesolli. Infortem relicta videlicet  
super summa Trecentorum floren. Polon. facta et recognita  
atque in bonis rebus propriis et hereditariis sibi certa Portu Villa Lob.  
Loro in Terra et Barchinensi consistens. Sibi agros de ferribus  
binis uno agros dicto Matoreizot, altero vero de hysplowachen  
et subditis Juris Nobilitatis in medio agro et Iaccho Stephan  
non sibi in medio agro (metonibus profertur in facta Villa  
Lobozos videlicet modo obligatio securata) et in scripto sum  
de summa facta Trecentorum floren. Polon. Somsq. facte  
Summa eadem et Inscriptio onerata. Nec non de scripto certo sibi  
Regi per factam Ludovicam Gallesolli. videlicet certam rem  
et condonum sibi contentam de facta et data eiusdem, in Carta  
Terra Quinta, post Americam Ludovicam Salamancensem anno  
1500. Millesimo quingentesimo secundo dato  
manu eiusdem Gallesolli. propria subscripta videlicet Centum  
viginti Quatuor floren. Polon. firmata, Inscriptio eadem obligatio  
atque facta scripta in descriptis litteris, cum omni sum  
bono iure et proprietate paratam eiusdem Regi et sibi  
et bono iure tutore et evictione pacifice inhue  
usque per se legitime continuata per sibi, in factis facta  
atque scripta, condonum, punctis causis. Satis liga  
mentis ac nexibus in omnium omnibus, Summa quoque  
et bonorum Summa facta oneratorum, de libalibus fructu  
bus, puentibus, redditibus emolumentis obventionibus, aliterque  
et plenam generali Universis. Nihil expressis Jure, Regi  
proprietate ac iuris competentis et pargatur, per se  
quod sibi, sibi, aut alio quopiam reservari de ex  
tremis, bene put bonas facta sumi Satis videlicet legitime  
concernebant, sibi serviebant. Eademque sibi et sibi tenent  
sibi et sibi. Jam ex nunc et de facta Ludovico Alexandro

Bonifacio Lurovski, eiusque Pont. (acceptas ab ipso) et  
omnibus plena et sufficienti satisfactione) et conferen-  
dit, qui postea cedit et condescendit, omnes et integros cum sibi  
admissa veniens, in persona eiusdem Lurovsky, eiusque  
posteriori totali et plenarie transmittit, transfudit et incorpo-  
ravit, qui postea transfert transfudit, et incorporat, In quod  
quidem Cuius Summa ac bonas Summas eadem onerata promissis  
ad se Regentem postea condempna iam ex nunc et de facto  
idem Regens Nobilis Felix Topolsky ofato Eudo Alexandro  
Bonifacio Lurovsky ofato nunc suo coram officio presentat, et  
admittit, realiter intentionem et aspirationem, praecipue professionem  
et Mitem quicunque competens et Nobles duo die quocumque  
volunt offere acceptand. Per ipse Lurovsky ofato  
nunc suum et eius proinde hoc in sum ofatum Summa ac bonas  
Summas eadem oneratas ofato ac presentand ofato cum breviter  
pro eorum utilitatibus et emolumentis competenter et propo-  
tione quamvis, tenendi, habendi, et possidendi, aliquid quiete et  
pace fruendi, eadem ad sum duo et duorum Curatorum  
quod beneplacitis libere et effectuali convertendi ofato dicit  
originalis ea ad tunc in se completend presentand ofato et transmitti  
vigore debet, et tenetur presentand Regens Felix Topol-  
sky, prout se ac suos successores in et super bonis suis genera-  
liter omnibus Summis quibusque presentand habitis et habend  
ofato Eudo Lurovsky ofato nunc suo et eius presentand in-  
scribit et obligat presentand, ipsum et eius successores in dictis iure  
ofato, Summa ac bonas Summas eadem oneratas promissis  
omnibus pro se Regentem condempna et reale eorum omnium  
ab omni et quamvis impetitione iudiciali, quarumcumque per  
bona quocumque condempna, status et status certum ex her-  
editate et occasione sui Regens, eorum locum tantummodo et  
non ultra extorund in omni iudicio et officio Regni et heredes

opus fuerit tuum defendere, cuiusque intercedere, et liberare,  
 in omnibus cum iure reddere. Nec non Compositio et  
 concordia, ab omnibus in genere Civibus et Insuper  
 presentibus et futuris in personis bonis alijs  
 quibusque ad hunc Compositio, vel ex re Personis et occisio  
 sui Regni et horum Civitatis factis et faciendis cum  
 etiam a quibusque Civibus in eis et in alijs personis  
 Compositio vel ex re Personis sui Regni et Civitatis  
 horum impetratis et impetrandi Quis denique et  
 curis et personis quibusque in quocumque puncto et gra-  
 dia Civis de personis in quibusque et offitio Regni  
 tenentis et obtinendis ac alijs personis omnibus personis  
 ab ex re Personis et decore sui Regni et personis  
 predictis et personis emendare et liberare, mundare et  
 libera temperare, ac etiam Intentionem et facta omnia  
 et omnia admittenda in fundo bonorum personarum summa  
 oneratione personarum Compositio cum Milite et alijs  
 requiritis non denegare nisi debeat et tenebitur eam  
 bene dare et admittere, datam et admittam ad personam  
 et ubi fructus Compositio quod modo tam aliquam  
 et quas quas submissas et subordinatas Personis non  
 spectare nec admittere, et personam suam et eius personam  
 in personis omnibus personis Compositio nullo modo immuni-  
 ra et hoc personam suam et bona, cum summa oneratione  
 personarum omnium personarum Compositio personarum  
 quiete et pace personarum personarum personarum  
 modo, et personarum personarum. Regni ab eodem personarum  
 quadringentis viginti Quatuor personarum personarum  
 personarum personarum personarum personarum personarum

35.

postens obasa compellitur neco Romi fandi esset undecim  
 forum. to res quibus opus fuerit ad obliend circumbed  
 En quoque fadis modo Romis ad obliend circumbed  
 aliqui Lunt ex pte non compellat compellat pte com  
 Mramb Lyrb Mth Felix copulshy chue eius pteben; A  
 Instans Bonat Alexandri Bonifacy Sibonshy cpho.  
 parit sui eius quocumq ad offia factien pteben Bonit  
 ex tunc respou Chappon qm ad unum spectat melianbe  
 Tempor en pmo factien Perai tangit pempto Stancloni  
 parere, respondere, latium pteben luere inscun dres  
 catofacire ai omne iudicah pati debet, et tenebitur sup  
 ac duo cluciores ad euf oia obligat. Cum pteben  
 mun pemptu et alios omnes exm psequer facti euf  
 factis. Somp pemptis vera ingim late q mais n min  
 renitate suorum pteben ne mba vel extra pteben  
 untio Militari ad illa menta ad iudicatos, bel alys quibus  
 unt Dillombu, et legalibus impediments non differend  
 ad quiscatione ultra pteben Perai offia p facti factien  
 Janocia Dillonen ubi non respou nullasq Mones ap.  
 bellat ac eand pteben fierendo, ac pteben oia pteben  
 Amphibus bel pteben enasimby Chapponibus  
 Fatalis clus, pteben tend bello pteben pteben  
 omibus hinc remedijs et defensis non subterfugien  
 Infamie ad pteben.

SCZ panonskie coniuges Ma-  
 lionskiemu cedunt  
 comparantur et tunc pteben pteben pteben pteben